

## SILCARE NAPPA SMOOTH COMFORT maska do stóp złuszczająca z kwasami AHA 250 ml

Cena: 18,99 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	250 ml
Postać	-
Producent	SILCARE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMAN
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-



### Opis produktu

**Opis**SILCARE NAPPA SMOOTH COMFORT maska do stóp złuszczająca z kwasami AHA 250 ml Piękne i zadbane stopy to nie tylko komfort, ale też pewność siebie, która pozwala poczuć się swobodnie, niezależnie od sytuacji. Główną ideą linii nappa jest kompleksowa opieka nad skórą Twoich stóp. Szeroka gama produktów zapewnia bogaty wybór kosmetyków do codziennej pielęgnacji, podzielonych na 4 specjalistyczne serie, stworzone z myślą o różnych potrzebach. Niezależnie od Twojego trybu życia, wieku i typu skóry, nasza misja brzmi zawsze tak samo: troska na każdym kroku. nappa Maska do stóp – Złuszczające kwasy AHA to produkt przeznaczony do suchej i zniszczonej skóry stóp. Jej skład oparty został o kwasy AHA, czyli specjalną grupę kwasów organicznych, stymulujących regenerację komórkową i wygładzających skórę. Dzięki swoim właściwościom polepszają one nawilżenie warstwy rogowej, wpływając korzystnie na wygląd i elastyczność naskórka. Maska silnie złuszcza zrogowacenia oraz zapobiega ich powstawaniu. Sprawia, że stopy stają się miłe w dotyku, są wypielęgnowane i aksamitne. Używanie maski to czysta przyjemność – zapewnia to wyjątkowe połączenie zapachu bergamoty i werbeny. **Sposób użycia** Na dokładnie oczyszczoną i osuszoną skórę stóp nałóż cienką warstwę kremu. Większą ilość maski stosuj na pięty, zgrubienia i odciski. Pozostaw do wchłonięcia na minimum 15 minut. Pozostały nadmiar kosmetyku usuń. Dla lepszego efektu stosuj wraz ze skarpetkami bawełnianymi lub foliowymi. **Uwaga:** Nie stosować na uszkodzoną skórę. **Skład** kwasy AHA – grupa alfa-hydrokwasów, które przy regularnym stosowaniu niwelują przebarwienia i zmiany skórne, a także nawilżają i poprawiają elastyczność; olej migdałowy – wykazuje bardzo dobre działanie nawilżające i przeciwutleniające. Wskazany do pielęgnacji skóry suchej i podrażnionej; witamina E – działa przeciwstarzeniowo i antyoksydacyjnie oraz łagodzi podrażnienia.